PORTARIA PGJ/PI Nº 332/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Saúde,  FRANCISCA SÍLVIA DA
SILVA REIS, Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude,
FLÁVIA GOMES CORDEIRO,  Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Educação e Cidadania, EDNÓLIA EVANGELISTA DE ALMEIDA, Coordenadora do Centro de
Apoio  Operacional  de  Defesa  do  Meio  Ambiente,  MARIA DO AMPARO DE SOUSA PAZ,
Coordenadora do Núcleo das Promotorias de Justiça de Defesa da Mulher Vítima de Violência
Doméstica e Familiar, e MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA, titular da 28ª Promotoria
de Justiça de Teresina, para participarem da I Reunião Ordinária do Grupo Nacional de Direitos
Humanos – GNDH, dias 25 a 27 de março de 2020, no Ministério Público do Estado do Paraná,
em Curitiba-PR.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E